Директору МБОУ "Средняя школа № 83

имени генерала В.И.Орлова"

Тарасову А.Н.

от__________________________

проживающей (его) по адресу

___________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

   Прошу зачислить в группу «Школы раннего развития «Малышок» моего сына /мою дочь

Фамилия___________________________

Имя______________________________

Отчество__________________________

Дата рождения______________________

«_   » _ 2024 г .                _
                    Подпись                 Ф.И.О.

    С Уставом школы, Лицензией, Аккредитацией на осуществление образовательной

деятельности, образовательными программами, "Положением о школе раннего развития для

детей 5-6-летнего возраста "Малышок" ознакомлен(а).

«_       » _ 2024 г.                 _
                       Подпись               Ф.И.О.

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения ______________________

при оказании платной услуги.                                                                             Ф.И. ребенка

«_       » _ 2024 г.                        _
                    Подпись                   Ф.И.О.

Директору МБОУ "Средняя школа № 83

имени генерала В.И.Орлова"

Тарасову А.Н.

от__________________________

проживающей (его) по адресу

___________________________

тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

   Прошу зачислить в группу «Школы раннего развития «Малышок» моего сына /мою дочь

Фамилия___________________________

Имя______________________________

Отчество__________________________

Дата рождения______________________

«_   » _ 2024 г .                _
                    Подпись                 Ф.И.О.

    С Уставом школы, Лицензией, Аккредитацией на осуществление образовательной

деятельности, образовательными программами, "Положением о школе раннего развития для

детей 5-6-летнего возраста "Малышок" ознакомлен(а).

«_       » _ 2024 г.                 _
                       Подпись               Ф.И.О.

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации обучения ______________________

при оказании платной услуги.                                                                             Ф.И. ребенка

«_       » _ 2024 г.                       _

Подпись                   Ф.И.О.

		2024-10-03T13:29:22+0400
	Тарасов Алексей Николаевич